
1 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 

ISSN  1849-6458 

Službeno glasilo Grada Slunja 

Broj: 1 
Godina izdavanja: X 
Godina: 2024. 

Slunj,   22. 2. 2024. 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

2 

 

 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnica: Mirjana Puškarić, mag.oec – glavna i odgovorna urednica 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela: Zdenka Špelić, dipl.iur. 

Stručna suradnica za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

3 

 

SADRŽAJ 

GRADSKO VIJEĆE 

 

1. Odluka o uključivanju Grada Slunja u Program izgradnje stanova po Programu 

društveno poticane stanogradnje (POS-a)          str.    4 

2. Odluka o uvjetima, mjerilima i postupku za utvrđivanje reda prvenstva za kupnju 

stanova iz Programa društveno poticane stanogradnje (POS-a) na području Grada 

Slunja               str.    4 

3. Odluka o raspodjeli sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka 

zastupljenih u Gradskom vijeću u 2024. godini         str.   11 

4. Odluka o isknjiženju poslovnog udjela Grada Slunja u Razvojnoj agenciji Karlovačke 

županije KARLA d.o.o.            str.   12 

5. Odluka o izboru najpovoljnije ponude           str.   13 

6. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na k.č. br. 1332/8 k.o. 

Cvitović              str.   15 

7. Odluka o proglašenju statusa nerazvrstane ceste- javnog dobra u općoj uporabi 

NCG 255              str.   16 

8. Odluka o izmjeni Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada 

Slunja u 2024. godini            str.   17 

9. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima i načinu korištenja javne 

turističke infrastrukture            str.   17 

10. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o načinu utvrđivanja plaća za radnike u  

ustanovama i udrugama koje se financiraju iz proračuna Grada Slunja      str.   19 
 

GRADONAČELNIK 

 

1. Odluka o sufinanciranju troškova sterilizacije i kastracije pasa i mačaka na području 

Grada Slunja  u 2024. godini            str.   20 

2. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za geodetske 

usluge u 2024. godini            str.   21 

3. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za stručni nadzor 

nad radovima uređenja nerazvrstanih cesta na području Grada Slunja      str.   22 

4. Odluka o odabiru izvoditelja radova uređenja nerazvrstanih cesta na području 

Grada Slunja              str.   23 

5. Odluka o rashodovanju imovine temeljem popisa imovine za 2023. godinu     str.   24 

6. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za usluge najma 

2 samoposlužna kioska s uključenim održavanjem hardverske opreme za 2024. g.    str.   25 

7. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za nadogradnju 

WEB GIS programskog rješenja           str.   26 

8. Odluka o odabiru pružatelja geodetskih usluga u 2024. godini       str.   27 

9. Odluka o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 

2024. godinu namijenjenih financiranju programa i projekata udruga u području 

sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz  

Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj      str.   27 

10. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za izradu izmjena 

i dopuna projektne dokumentacije gradskog kupališta u Slunju       str.   29 

11. Odluku o odabiru vršitelja usluge stručnog nadzora nad radovima uređenja 

nerazvrstanih cesta na području Grada Slunja         str.   30 

12. Odluka o odabiru za predmet nabave: Nabava komunalne opreme      str.   31 

13. Odluka o odabiru za predmet nabave: Najam 2 samoposlužna kioska s uključenim 

održavanjem hardverske opreme za 2024. godinu        str.   31 

14. Odluka o odabiru za predmet nabave: Nadogradnja WEB GIS programskog rješenja    str.   32 

15. Odluka o izmjeni i dopunama  Plana nabave za 2024. godinu       str.   34 

 

 

 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

4 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 

Na temelju članka 6. stavka 1. Zakona o društveno poticanoj stanogradnji („Narodne novine“ br. 

109/01, 82/04, 76/07, 38/09, 89/12, 7/13, 26/15, 57/18, 66/19 i 58/21) i članka 25. stavka 1. 

podstavka 18. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13,  15/13,  3/15, 

"Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 

Slunja na 27. sjednici održanoj dana 22. 2. 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o uključivanju Grada Slunja u Program izgradnje stanova po 

Programu društveno poticane stanogradnje (POS-a) 

 

Članak 1. 

Grad Slunj uključuje se u provedbeni program izgradnje stanova po Programu društveno poticane 

stanogradnje (POS-a), koji je reguliran Zakonom o društveno poticanoj stanogradnji (u daljnjem 

tekstu: Zakon). 

Cilj uključenja u Program društveno poticane stanogradnje (POS) je da se građanima Grada Slunja 

omogući rješavanje stambenih potreba i poboljšanje kvalitete stanovanja izgradnjom stambenih 

jedinica, uz poticaj javnih sredstava, uz mogućnost kupnje po pristupačnijim uvjetima od tržišnih u 

pogledu kamata i rokova otplate. 

 

Članak 2. 

Grad Slunj obvezuje se osigurati građevinsko zemljište na području Grada Slunja, odnosno uz APN 

sudjelovati u stjecanju zemljišta od strane RH, snositi troškove uređenja komunalne infrastrukture i 

priključenja građevine na komunalnu infrastrukturu sukladno Zakonu. 

Zemljište na kojem će se  graditi stanovi po Programu društveno poticane stanogradnje (POS-a) utvrdit 

će se naknadno ovisno o iskazanim potrebama i interesu građana za kupnju stana.  

Struktura stanova bit će planirana sukladno potrebama i formiranoj listi prvenstva nakon provedenog 

Javnog poziva te u skladu s Pravilnikom minimalnih tehničkih uvjeta za projektiranje i gradnju stanova 

iz programa društveno poticane stanogradnje.  

 

Članak 3. 

Sukladno Zakonu, prava i obveze u pogledu osiguranja građevinskog zemljišta, uređenja komunalne 

infrastrukture i priključaka na infrastrukturu, vezano za izgradnju i prodaju stanova, uredit će se 

pisanim ugovorom između APN-a i Grada Slunja. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 370-01/24-01/02         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03/01-24-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 22. 2. 2024.             Jure Katić 

 

 

_______________ 
 

 

 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o društveno poticanoj stanogradnji („Narodne novine“ br. 

109/01, 82/04, 76/07, 38/09, 86/12, 7/13, 26/15, 57/18, 66/19 i 58/21) (u daljnjem tekstu: Zakon) i 

članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13,  

15/13,  3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko 

vijeće Grada Slunja na 27. sjednici održanoj dana 22. 2. 2024. godine, donosi 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

5 

 

 

ODLUKU 

o uvjetima, mjerilima i postupku za utvrđivanje reda prvenstva za kupnju stanova iz 

Programa društveno poticane stanogradnje (POS-a) na području Grada Slunja 

 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

1) Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti, mjerila, veličina stana, postupak i tijela za utvrđivanje reda 

prvenstva za kupnju stana koji se financiraju, grade i prodaju po programu društveno poticane 

stanogradnje (u daljnjem tekstu: Program POS) na području grada Slunja.  

 

II. UVJETI ZA KUPNJU STANA 

 

Članak 2. 

1) Pravo na kupnju stana iz Programa POS-a na području Grada Slunja imaju građani - državljani 

Republike Hrvatske koji nemaju odgovarajuće riješeno stambeno pitanje, odnosno nemaju 

odgovarajući stan. 

2) Pod odgovarajućim stanom iz prethodnog stavka  razumijeva se vlasništvo stambenog prostora 

(stana ili kuće) koji je primjereno opremljen infrastrukturom (voda, kanalizacija, struja i drugo) i 

udovoljava higijensko-tehničkim uvjetima za zdravo stanovanje, veličine oko 35 m2 korisne površine 

stana za jednu osobu, odnosno za svaku daljnju osobu još oko 10 m2. 

3) Podnositelj zahtjeva koji kupuje stan uz obročnu otplatu treba zadovoljiti kriterije u pogledu kreditne 

sposobnosti, koju utvrđuje poslovna banka u skladu s uvjetima određenim sporazumom o poslovnoj 

suradnji s APN-om. 

 

 

III. UVJETI I MJERILA ZA ODREĐIVANJE REDA PRVENSTVA ZA KUPNJU STANA 
 

Članak 3. 

1) Odobravanje zahtjeva za kupnju stana obavlja se na temelju Liste reda prvenstva potencijalnih 

kupaca (u daljnjem tekstu: Lista prvenstva) utvrđenoj prema uvjetima i mjerilima iz ove Odluke. 

2) Lista prvenstva za podnošenje zahtjeva za kupnju stana iz Programa POS-a utvrđuje se na temelju 

provedenog Javnog poziva.   

 

Članak 4. 

1) Lista prvenstva utvrđuje se na osnovi sljedećih mjerila: 

a) prvog stjecanja stana u vlasništvo za potrebe svoga stanovanja, 

b) stambenog statusa podnositelja zahtjeva, 

c) prebivanja podnositelja zahtjeva na području grada Slunja, 

d) životne dobi podnositelja zahtjeva, 

e) broja malodobne djece i djece na redovnom školovanju, 

f) stručne spreme podnositelja zahtjeva, 

g) statusa hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata, 

h) statusa hrvatskog ratnog vojnog invalida iz Domovinskog rata, 

i) statusa člana obitelji poginulog, zatočenog ili nestalog hrvatskog branitelja, 

j) statusa hrvatskog branitelja – dragovoljca iz Domovinskog rata, 

k) zdravstvenog stanja – invalidnosti ili tjelesnog oštećenja. 

 

Članak 5. 

1) Podnositelju zahtjeva na temelju prvog stjecanja stana u vlasništvo za potrebe svoga stanovanja 

pripada 500 bodova. 

2) Okolnost iz stavka 1. ovoga članka dokazuje se izjavom podnositelja zahtjeva ovjerenom kod javnog 

bilježnika da podnositelj zahtjeva i članovi obiteljskog domaćinstva navedeni u zahtjevu prvi puta 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

6 

 

stječu stan u vlasništvo za potrebe svoga stanovanja i potvrdom Zemljišno-knjižnog odjela Općinskog 

suda u Karlovcu (ne starijom od 30 dana) izdanom na temelju pregleda abecednog imenika da  

podnositelj zahtjeva i članovi obiteljskog domaćinstva navedeni u zahtjevu nemaju u vlasništvu kuću ili 

stan. 

3) Članom obiteljskog domaćinstva podnositelja zahtjeva u smislu ove odluke smatra se: 

– bračni drug te osoba koja s njim stanuje: potomak, pastorak i posvojenik, roditelj ili posvojitelj pod 

uvjetom da ga je podnositelj zahtjeva prema odredbama posebnog zakona dužan uzdržavati, 

– osoba koja živi s njim u izvanbračnoj zajednici, ako se takva zajednica može izjednačiti s bračnom 

zajednicom, 

– životni partner koji s njim stanuje, ako je životno partnerstvo sklopljeno pred nadležnim tijelom, 

– životni partner koji s njim stanuje, ako životno partnerstvo nije sklopljeno pred nadležnim tijelom 

(neformalno životno partnerstvo), ako životna zajednica traje najmanje tri godine i od početka 

udovoljava pretpostavkama propisanim za valjanost životnog partnerstva. 

4) Stanovanje u obiteljskom domaćinstvu dokazuje se uvjerenjem o prebivalištu (ne starijim od 30 

dana od dana podnošenja zahtjeva) za sve članove obiteljskog domaćinstva koji su navedeni u 

zahtjevu, izdanim od strane nadležne policijske uprave. 

5) Postojanje bračne zajednice dokazuje se vjenčanim listom (ne starijim od 30 dana od  dana 

podnošenja zahtjeva). 

6) Postojanje izvanbračne zajednice dokazuje se vlastoručno pisanom izjavom o postojanju 

izvanbračne zajednice danom pod kaznenom odgovornošću, potpisanom od strane podnositelja 

zahtjeva, izvanbračnog supružnika/ce i dva svjedoka, time da svi potpisi na izjavi moraju biti ovjereni 

kod javnog bilježnika. 

7) Postojanje životnog partnerstva dokazuje se izvatkom iz registra životnog partnerstva ili iz matice 

vjenčanih ili drugom odgovarajućom javnom ispravom ne starijom od 30 dana od dana podnošenja 

zahtjeva. 

8) Postojanje neformalnog životnog partnerstva dokazuje se vlastoručno pisanom izjavom o postojanju 

neformalnog životnog partnerstva, danom pod kaznenom odgovornošću, potpisanom od strane 

podnositelja zahtjeva, životnog partnera i dva svjedoka, time da svi potpisi na izjavi moraju biti 

ovjereni kod javnog bilježnika. 

9) Srodstvo podnositelja zahtjeva s članom obiteljskog domaćinstva (potomak, pastorak  i posvojenik, 

roditelj ili posvojitelj) dokazuje se rodnim listom za sve članove obiteljskog domaćinstva navedene u 

zahtjevu.  

 

Članak 6. 

1) Podnositelju zahtjeva na temelju stambenog statusa pripada: 

a) 100 bodova: 

– za status zaštićenog najmoprimca u stanu u vlasništvu fizičke osobe. 

Okolnost iz ove točke dokazuje se ugovorom o najmu stana sklopljenim između najmodavca i 

podnositelja zahtjeva ili člana obiteljskog domaćinstva  odnosno sudskom odlukom, te aktom  o dodjeli 

stana na korištenje ili  ugovorom o korištenju stana ako nema sklopljenog ugovora niti sudske odluke. 

 

b) 100 bodova: 

– za status najmoprimca sa slobodno ugovorenom najamninom kod fizičke osobe  

Okolnost iz ove točke dokazuje se ugovorom o najmu stana sklopljenim između najmodavca i 

podnositelja zahtjeva, odnosno člana obiteljskog domaćinstva navedenog u zahtjevu. Ugovor mora biti 

ovjeren kod javnog bilježnika, mora biti važeći na dan objave Javnog poziva te mora biti sklopljen 

najmanje tri mjeseca prije objave Javnog poziva. 

 

c) 50 bodova: 

– za status zaštićenog najmoprimca kod jedinica lokalne samouprave, Republike Hrvatske i pravne 

osobe. 

Okolnost iz ove točke dokazuje se ugovorom o najmu stana sklopljenim između najmodavca i 

podnositelja zahtjeva, odnosno člana obiteljskog domaćinstva navedenog u zahtjevu ili potvrdom 

najmodavca. 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

7 

 

d) 50 bodova: 

– za status najmoprimca sa slobodno ugovorenom najamninom kod jedinica lokalne samouprave, 

Republike Hrvatske i pravne osobe. 

Okolnost iz ove točke dokazuje se ugovorom o najmu stana sklopljenim između najmodavca i 

podnositelja zahtjeva, odnosno člana obiteljskog domaćinstva navedenog u zahtjevu ili potvrdom 

najmodavca. 

 

e) 40 bodova: 

– za stanovanje kod roditelja, rodbine ili druge fizičke osobe bez sklopljenog ugovora o najmu stana u 

pisanom obliku. 

Okolnost iz ove točke dokazuje se izjavom podnositelja zahtjeva ovjerenom kod javnog bilježnika da 

podnositelj zahtjeva i članovi obiteljskog domaćinstva navedeni u zahtjevu stanuju kod roditelja, 

rodbine ili druge fizičke osobe bez sklopljenog ugovora o najmu stana u pisanom obliku. 

 

f) 30 bodova: 

– ako podnositelj zahtjeva ili član obiteljskog domaćinstva podnositelja zahtjeva naveden u zahtjevu 

ima u vlasništvu neodgovarajući stan u smislu članka 2. stavka 2. ove Odluke (odnosno nekretninu 

namijenjenu stanovanju). 

Okolnost iz ove točke dokazuje se izjavom podnositelja zahtjeva ovjerenom kod javnog bilježnika da 

podnositelj zahtjeva i članovi obiteljskog domaćinstva navedeni u zahtjevu imaju u vlasništvu 

neodgovarajući stan odnosno nekretninu namijenjenu stanovanju na području Republike Hrvatske, 

izvatkom iz zemljišne knjige izdanim od strane Zemljišno – knjižnog odjela Općinskog suda u Karlovcu 

kao dokaz vlasništva neodgovarajućeg stana uz naznačenu adresu, strukturu i ukupnu površinu stana 

u vlasništvu podnositelja zahtjeva ili člana obiteljskog domaćinstva te potvrdom Zemljišno – knjižnog 

odjela Općinskog suda u Karlovcu (ne starijom od 30 dana) izdanom na temelju pregleda abecednog 

imenika da podnositelj zahtjeva i članovi obiteljskog domaćinstva navedeni u zahtjevu nemaju u 

vlasništvu kuću ili stan, izuzev onog za koji se dostavlja izvadak kao dokaz o vlasništvu 

neodgovarajućeg stana. 

  

Članak 7. 

1) Podnositelju zahtjeva koji ima neprekidno prijavljeno prebivalište na području grada Slunja 

najmanje godinu dana prije dana objave Javnog poziva pripada 30 bodova. 

2) Podnositelju zahtjeva koji ima neprekidno prijavljeno prebivalište na području grada Slunja 

najmanje deset godina prije dana objave Javnog poziva dodatno pripada 100 bodova. 

3) Podnositelju zahtjeva koji ima neprekidno prijavljeno prebivalište na području grada Slunja 

najmanje dvadeset godina prije dana objave Javnog poziva dodatno pripada 100 bodova. 

4) Okolnosti iz ovoga članka dokazuju se uvjerenjem o prebivalištu podnositelja zahtjeva izdanim od 

strane Policijske uprave Karlovačke. 

5) Ukoliko je uvjerenje o prebivalištu za podnositelja zahtjeva nepotpuno i ne iskazuje cjelokupno 

razdoblje prebivanja podnositelja zahtjeva na području Grada Slunja, podnositelj zahtjeva dužan je uz 

vlastito uvjerenje o prebivalištu dostaviti i uvjerenje o prebivalištu jednog od roditelja. 

  

Članak 8. 

1) Podnositelju zahtjeva do navršenih 45 godina života na dan objave Javnog poziva  pripada 100 

bodova.           

2) Okolnost iz stavka 1. ovoga članka dokazuje se preslikom domovnice, osobne iskaznice ili putovnice 

podnositelja zahtjeva. 

  

Članak 9. 

1) Za svako malodobno dijete i dijete na redovnom školovanju navedeno u zahtjevu podnositelju 

zahtjeva pripada po 50 bodova. 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

8 

 

2) Okolnost iz stavka 1. ovoga članka dokazuje se rodnim listom (za malodobnu djecu) odnosno 

potvrdom ili uvjerenjem škole ili visokog učilišta o redovnom upisu u tekuću školsku/akademsku 

godinu (za punoljetnu djecu na redovnom školovanju). 

 

Članak 10. 

1) Podnositelju zahtjeva na temelju njegove stručne spreme pripada za: 

a) visoku stručnu spremu, odnosno završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili integrirani 

preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili specijalistički diplomski studij te višu stručnu spremu, 

odnosno završen preddiplomski sveučilišni studij ili stručni studij u trajanju od najmanje tri godine 20 

bodova, 

b) srednju stručnu spremu 10 bodova. 

2) Okolnost iz stavka 1. ovoga članka dokazuje se svjedodžbom o završenom  školovanju, diplomom ili 

radnom knjižicom. 

3) Podnositelju zahtjeva koji je stekao akademski stupanj doktora znanosti dodatno  pripada 10 

bodova. 

4) Okolnost iz stavka 3. ovoga članka dokazuje se sveučilišnom diplomom ili potvrdom visokog učilišta 

o stjecanju   akademskog stupnja doktora znanosti. 

 

Članak 11. 

1) Podnositelju zahtjeva, hrvatskom branitelju iz Domovinskog rata, prema vremenu provedenom u 

Domovinskom ratu pripada: 

– za razdoblje do 730 dana 10 bodova, 

– za razdoblje od 731 do 1460 dana 20 bodova, 

– za razdoblje od 1461 dan i duže 30 bodova. 

2) Okolnost iz stavka 1. ovoga članka dokazuje se potvrdom nadležnog tijela državne uprave o 

vremenu sudjelovanja u Domovinskom ratu koja glasi na podnositelja zahtjeva. 

  

Članak 12. 

1) Podnositelju zahtjeva, hrvatskom ratnom vojnom invalidu iz Domovinskog rata, prema utvrđenom 

postotku oštećenja organizma pripada: 

a) od I – II skupine oštećenja organizma 30 bodova, 

b) od III – VI skupine oštećenja organizma 20 bodova, 

c) od VII – X skupine oštećenja organizma 10 bodova. 

2) Okolnost iz stavka 1. ovoga članka dokazuje se pravomoćnim rješenjem nadležnog ministarstva o 

utvrđenoj skupini i stupnju invaliditeta za hrvatskog ratnog vojnog invalida iz Domovinskog rata koje 

glasi na podnositelja zahtjeva. 

  

Članak 13. 

1) Podnositelju zahtjeva, članu uže obitelji poginulog, zatočenog ili nestaloga hrvatskog branitelja iz 

Domovinskog rata pripada 30 bodova. 

2) Okolnost iz stavka 1. ovoga članka dokazuje se potvrdom nadležnog tijela o statusu člana obitelji 

poginulog, zatočenog, nestalog hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata koja glasi na podnositelja 

zahtjeva. 

Članak 14. 

1) Podnositelju zahtjeva, hrvatskom branitelju – dragovoljcu iz Domovinskog rata pripada 10 bodova. 

2) Okolnost iz stavka 1. ovoga članka dokazuje se potvrdom nadležnog tijela državne uprave o statusu 

hrvatskog branitelja – dragovoljca iz Domovinskog rata koja glasi na podnositelja zahtjeva. 

  

Članak 15. 

1) Prema zdravstvenom stanju podnositelja zahtjeva odnosno člana njegovog obiteljskog domaćinstva 

navedenog u zahtjevu, ovisno o utvrđenom stupnju invaliditeta, za svaku osobu s utvrđenim 

invaliditetom pripada: 

za invaliditet sa 100% oštećenja organizma 30 bodova, 

za invaliditet sa preko 50% (a manje od 100%) oštećenja organizma 20 bodova, 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

9 

 

za invaliditet sa 50% (i manje od 50%) oštećenja organizma 10 bodova. 

2) Ukoliko se radi o malodobnom djetetu članu obiteljskog domaćinstva navedenom u zahtjevu, za 

svako malodobno dijete s utvrđenim invaliditetom (bez obzira na utvrđeni stupanj invalidnosti) 

podnositelju zahtjeva pripada po 30 bodova. 

3) Okolnosti iz ovoga članka dokazuju se rješenjem nadležne službe Hrvatskog zavoda za mirovinsko 

osiguranje o utvrđenom stupnju invaliditeta za podnositelja zahtjeva i/ili člana obiteljskog domaćinstva. 

 

 

IV. VELIČINA STANA KOJI SE MOŽE KUPITI 

Članak 16. 

1) Veličina stana koji podnositelj zahtjeva može kupiti ovisi o broju članova obiteljskog domaćinstva i to 

kako slijedi: 

a) za 1 osobu ................................................................................. do 44 m2 NKP-a, 

b) za 2 osobe ................................................................................. do 55 m2 NKP-a, 

c) za 3 osobe ................................................................................. do 60 m2 NKP-a, 

d) za 4 osobe ................................................................................. do 73 m2 NKP-a, 

e) za 5 osoba ................................................................................. do 77 m2 NKP-a, 

f) za 6 osoba i više osoba ................................................................ do 94 m2 NKP-a, 
(NKP = Neto korisna površina stana) 

2) Kod kupnje stana dozvoljeno je odstupanje do 2% površine  iz ovog članka. 

3) Podnositelj zahtjeva može podnijeti zahtjev za kupnju samo jednog stana. 

4) Površina stana na kupnju kojeg podnositelj ostvaruje pravo, uvećava se za pripatke (spremište, 

parkirališno mjesto, garažno mjesto i/ili garaža) istog čija je površina utvrđena obračunom s 

odgovarajućim koeficijentom.  

5) U slučaju da stanovi ostanu neprodani, podnositelj zahtjeva može kupiti stan veće površine od one 

utvrđene ovim člankom. 

 

V. POSTUPAK I TIJELA ZA UTVRĐIVANJE LISTE PRVENSTVA ZA KUPNJU STANA 

Članak 17. 

1) Postupak za utvrđivanje Liste prvenstva za kupnju stana prema ovoj Odluci provodi Povjerenstvo za 

utvrđivanje Liste prvenstva za kupnju stana prema Programu POS-a. 

2) Gradonačelnik Grada Slunja imenuje Povjerenstvo za utvrđivanje Liste prvenstva za kupnju stana 

prema Programu POS-a. (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

3) Povjerenstvo čine predsjednik i četiri člana.  

4) Tri člana Povjerenstva, uključujući i predsjednika, čine predstavnici Grada Slunja, dok su dva člana 

Povjerenstva predstavnici APN-a.  

5) Povjerenstvo provodi postupak Javnog poziva za utvrđivanje Liste prvenstva, obavlja bodovanje po 

zaprimljenim zahtjevima, izrađuje i predlaže Odluke u svezi  Liste prvenstva, utvrđuje prijedlog Liste 

prvenstva. 

6) Prijedlog liste prvenstva objavljuje se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Grada Slunja. 
 

Članak 18. 

1) Obavijest o raspisanom Javnom pozivu objavit će se u dnevnom tisku zajedno s uputama i mrežnim 

poveznicama za pristup potrebnim informacijama, dok će se Javni poziv za podnošenje zahtjeva za 

kupnju stana iz Programa POS-a objaviti na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Grada Slunja, a obavezno 

sadrži:  

- uvjete za sudjelovanje u postupku,  

- isprave i dokaze koji se prilažu uz zahtjev, 

- naznaku o roku i mjestu podnošenja zahtjeva.  
 

Članak 19. 

1) Zahtjev za kupnju stana s traženom dokumentacijom u prilogu, podnosi se na posebnom obrascu, 

koji se preuzima (s pripadajućim izjavama) na mrežnoj stranici Grada Slunja: www.slunj.hr ili 

neposredno u službenim prostorijama nadležnog upravnog tijela Grada Slunja. 

http://www.slunj.hr/


1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

10 

 

2)Popunjeni Zahtjev za kupnju stana zajedno s prilozima dostavlja se u zatvorenoj omotnici 

preporučenom poštom na adresu: GRAD SLUNJ, Trg dr. F. Tuđmana 12, 47240 Slunj, uz naznaku: “ 

Zahtjev za kupnju stana iz Programa POS-a - Grad Slunj – NE OTVARAJ” 

 

Članak 20. 

1) U cilju dokazivanja okolnosti i statusa na temelju kojih se obavlja bodovanje, podnositelj zahtjeva 

mora priložiti odgovarajuće dokaze utvrđene u člancima 5. do 15. ove Odluke. 

2) Ukoliko se ukaže potrebnim, od podnositelja zahtjeva se može tražiti da dostavi i drugu 

dokumentaciju kojom se dokazuju činjenice od značaja za utvrđivanje Liste prvenstva. 

3) Sve isprave iz stavka 1. ovoga članka podnositelj zahtjeva može dostaviti u izvorniku (originalu), u 

ovjerenoj preslici ili u neovjerenoj preslici. Kada se isprave dostavljaju u neovjerenoj preslici, prilikom 

predaje zahtjeva za kupnju stana obavezno se daju na uvid i izvornici dokumenata čije se preslike 

prilažu uz zahtjev. 

4) Prilikom pregleda i bodovanja svakog pojedinog zahtjeva Povjerenstvo pridržava pravo zatražiti i 

dodatnu dokumentaciju, a sve u cilju sagledavanja svih relevantnih činjenica u pogledu podnositelja 

zahtjeva.  

5) Zahtjev za dostavom dodatne dokumentacije dostavlja se na adresu koju je podnositelj naveo u 

svom zahtjevu.  

6) Ukoliko dostava na adresu koju je podnositelj naveo u svom zahtjevu ne uspije, pismeno upućeno 

podnositelju zahtjeva, stavit će se na oglasnu ploču Grada Slunja, te se smatra da je dostava pismena 

obavljena danom stavljanja pismena na oglasnu ploču. 

7) Ako po proteku roka od 8 dana od dostavne pismena traženi dokazi ne budu dostavljeni, ta osnova 

za bodovanje smatrat će se nedokazanom, te će se podnositelju zahtjeva bodovati samo one osnove za 

koje je dostavio dokaze. 
 

Članak 21. 

1) Bodovi ostvareni prema kriterijima od članka 5. do članka 15. ove Odluke zbrajaju se te se na 

osnovi njih utvrđuje redoslijed na Listi prvenstva. 

2) Ako dva ili više podnositelja zahtjeva ostvare isti broj bodova na Listi prvenstva, prednost ima 

podnositelj zahtjeva koji je ostvario veći broj bodova s osnova stambenog statusa te ukoliko je i dalje 

isti broj bodova, prednost ima kupac s osnova uvjeta stanovanja, nadalje kupac čije obiteljsko 

domaćinstvo broji više članova, a ako broj bodova i nadalje ostane izjednačen, prednost ima 

podnositelj koji ima dulje prebivalište na području Grada Slunja. 

Članak 22. 
1) Lista prvenstva sadrži: 

- redni broj, 

- prezime, ime i adresu podnositelja zahtjeva, 

- broj bodova prema pojedinim kriterijima i mjerilima za svakog podnositelja zahtjeva, 

- ukupan broj bodova za svakog podnositelja zahtjeva, 

- mjesto i datum utvrđivanja Liste prvenstva. 

 

2) Podnositelj zahtjeva iskazivanjem interesa za kupnju stana iz Programa POS-a daje svoju privolu za 

korištenje osobnih podataka u svrhu utvrđivanja Liste reda prvenstva i provođenja svih aktivnosti 

predviđenih  Javnim pozivom i Odlukom. 

Članak 23. 

1)Podnositelj zahtjeva ima pravo prigovora na utvrđeni redoslijed na prijedlog Liste prvenstva, odnosno 

na neuvrštavanje na Listu prvenstva.  

2)Prigovor se podnosi Gradonačelniku putem Povjerenstva u roku od 8 dana od dana objavljivanja 

prijedloga Liste prvenstva na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Grada Slunja, a o osnovanosti prigovora 

odlučuje Gradonačelnik Grada Slunja. 

3) Konačnu Listu prvenstva, utvrđuje Povjerenstvo nakon što Gradonačelnik Grada Slunja donese 

odluke po podnijetim prigovorima, te se ista objavljuje na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Grada 

Slunja. 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

11 

 

4) Konačna Lista prvenstva dostavlja se APN-u koji temeljem iste pokreće postupak projektiranja, 

izgradnje i prodaje stanova iz Programa POS-a. 

 

Članak 24. 

1)Važenje Liste prvenstva utvrđuje se do prodaje svih planiranih i ugovorenih stanova po svakom 

pojedinačnom projektu ili do njenog opoziva zbog nemogućnosti planirane izgradnje stanova iz 

objektivnih razloga. 

 

Članak 25. 

1) Ako se utvrdi da je podnositelj zahtjeva koji je uvršten na Listu dao neistinite podatke koji su 

utjecali na ostvarivanje prava na kupnju stana odnosno redoslijed na Listi, taj će se podnositelj brisati s 

Liste, a predugovor odnosno ugovor o kupoprodaji stana koji je APN sklopio u dobroj vjeri temeljem 

neistinitih podataka smatrat će se ništetnim. 

2) Odluku o brisanju u smislu stavka 1. ovog članka donosi Povjerenstvo. 

3) Podnositelj zahtjeva ima pravo prigovora na odluku o brisanju. Prigovor se podnosi Gradonačelniku 

Grada Slunja u roku od 8 (osam) dana od dana objave na oglasnoj ploči Grada Slunja. Odluka koju po 

podnesenom prigovoru donosi Gradonačelnik Grada Slunja konačna je. 
 

VI. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 26. 

1)Uputu za primjenu i tumačenje ove Odluke daje Jedinstveni upravni odjel. 
 

Članak 27. 

1)Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.   

 

KLASA: 370-01/24-01/01         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03/01-24-3                     GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 22. 2. 2024.             Jure Katić 

 

_______________ 

 

 

 

Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i 

referenduma („Narodne novine“ 29/19 i 98/19) i članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada 

Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 

1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 27. sjednici koja 

je održana  22. 2. 2024. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o raspodjeli sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka  

zastupljenih u Gradskom vijeću  u 2024. godini  

 

 

I. 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Grada Slunja za 2024. godinu za 

redovito godišnje financiranje političkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću.  

 

II. 

Pravo na redovito godišnje financiranje iz sredstava Proračuna Grada imaju političke stranke koje su, 

prema konačnim rezultatima izbora za Gradsko vijeće grada Slunja koji su održani 16. svibnja 2021. 

godine,  dobile mjesto u Gradskom vijeću.  

 

 

 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

12 

 

III. 

Za redovito financiranje  političkih stranaka u 2024. godini u Proračunu Grada osigurana su sredstva  u 

iznosu od 4.400,00 €.  

Naknada po  vijećniku utvrđuje se u iznosu od  300,00 €.  

Naknada za vijećnika podzastupljenog spola utvrđuje se u iznosu od 330,00 €.  

Sredstva se raspoređuju političkim strankama koje su prema konačnim rezultatima izbora dobile 

mjesto člana u Gradskom vijeće, razmjerno broju izabranih članova. 

 

IV. 

Sukladno odredbama prethodne točke sredstva za redovito financiranje raspoređuju se na slijedeći 

način: 

 

Politička stranka Broj vijećnika/vijećnica Ukupno (€) 

DOMOVINSKI POKRET -DP 1 vijećnik 300,00 

HRVATSKA DEMOKRATSKA 

ZAJEDNICA – HDZ 

5 vijećnika  

3 vijećnice 
2.490,00 

SAMOSTALNA DEMOKRATSKA 

SRPSKA STANKA- SDSS 
1 vijećnica 330,00 

SOCIJALDEMOKRATKA PARTIJA 

HRVATSKE – SDP 

3 vijećnika 

1 vijećnica 
1.230,00 

    UKUPNO 4.350,00 

 

 

V. 

Sredstva iz prethodne točke raspoređuju se  i doznačuju na središnji račun političke stranke 

tromjesečno u jednakim iznosima i isplaćuju najkasnije zadnjeg dana tromjesečja na koje se isplata 

odnosi.  

 

VI. 

Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u  „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 402-05/24-01/12         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03/01-24-3                     GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 22. 2. 2024.             Jure Katić 

 

_______________ 

 

 

 

Na  temelju članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 

20/09, 06/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni 

tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 27. sjednici održanoj dana   22. 2. 2024. godine, donijelo 

je 

 

 

ODLUKU 

o isknjiženju poslovnog udjela Grada Slunja u Razvojnoj agenciji  
Karlovačke županije KARLA d.o.o.  



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

13 

 

I. 

Iz poslovnih knjiga Grada Slunja isknjižava se  poslovni udio Grada Slunja u Razvojnoj agenciji 

Karlovačke županije - KARLA d.o.o. u iznosu od 517,62 €.  

 

II. 

Poslovni udio Grada Slunja iz točke I. ove Odluke isknjižava se radi   brisanja poslovnog subjekta 

Razvojne agencije Karlovačke županije - KARLA d.o.o. zbog zaključenja stečajnog postupka. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 403-01/24-01/05         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03-02/03-24-3             GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 22. 2. 2024.             Jure Katić 

 

_______________ 

 

 

 

Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”91/96, 

68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 

152/14, 81/15 i 94/17), članka 48. stavka 1. točka 5 i stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 5., 45. i 48. Odluke o upravljanju, 

raspolaganju i korištenju imovine u vlasništvu Grada Slunja (“Službeni glasnik Grada Slunja” 6/18 i 

19/22) i članka 25. stavak 1. podstavak 5. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i “Službeni glasnik Grada Slunja” 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst ), 

Gradsko Vijeće Grada Slunja na 27. sjednici održanoj dana 22. 2. 2024.godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnije ponude 

 

Članak 1. 

Temeljem provedenog Javnog natječaja za prikupljanje pismenih ponuda za kupnju stana u vlasništvu 

Grada Slunja, pregleda i ocjene ponuda, kao najpovoljnija prihvaća se: 

 

Ponuda Zorane Drpić, Splitska riva 19, Supetar, Postira, OIB: 12153309521 za kupnju stana koji je u 

Javnom natječaju nosio oznaku 1.1. stan u ulici braće Radić kbr.7A, na prvom katu stambene zgrade, 

koji se sastoji  od hodnika, kupaonice, kuhinje i tri sobe ukupne površine  80,52 m2, za iznos od 

26.500,00 € (dvadesetšesttisućapetstoeura). 

 

Oznaka energetskog certifikata je: F_1237_2016_10021_SZ1. 

 

Energetski razred zgrade: Specifična godišnja potrebna toplinska energija za grijanje E,  

Specifična godišnja primarna energija D. 

 

 

Članak 2. 

Ponuditelju iz članka 1. ove Odluke čija je ponuda za kupnju stana prihvaćena, uplaćena jamčevina u 

iznosu od  991,00 € (devestodevedesetjedaneuro) uračunava se u ponuđenu kupoprodajnu cijenu. 

 

Ukoliko ponuditelj  ne sklopi ugovor u roku 8 dana od dana dostave ugovora na potpis gubi pravo na 

povrat iznosa uplaćene jamčevine. 

 

Ponuditeljima čije ponude nisu prihvaćene, iznos jamčevine biti će vraćen odmah po donošenju ove 

Odluke u iznosu kako slijedi: 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

14 

 

- Antoniu Renduliću, Nikole Turkalja 4, Slunj,  OIB: 17130505204, iznos od 991,00 € 

(devetstodevedestjedaneuro), 

- Blaženku Mrvelju, Ulica 14.domobranske pukovnije 16A, Slunj,  OIB:32965293923,  iznos 

od 1.000,00 € (tisućueura). 

 

Članak 3. 

Ponuditelj iz članka 1. ove Odluke čija je ponuda prihvaćena kao najpovoljnija, dužan je iznos 

kupoprodajne cijene platiti Gradu Slunju u cijelosti u roku od 8 dana od dana sklapanja kupoprodajnog 

ugovora. 

 

Ukoliko ponuditelj ne uplati kupoprodajnu cijenu u roku iz prethodnog stavka, smatra se da je odustao 

od ugovora. U navedenom  slučaju uplaćena jamčevina se ne vraća. 

 

Ponuditelj stječe pravo vlasništva i pravo uknjižbe nad nekretninom koja je predmet prodaje, tek 

nakon uplate kupoprodajne cijene u cijelosti, nakon čega će mu Grad Slunj izdati Tabularnu ispravu o 

izvršenoj uplati kupoprodajne cijene, temeljem koje se može  izvršiti uknjižba u zemljišne knjige. 

 

Sve troškove oko prijenosa i provedbe kupoprodajnog ugovora snosi kupac.   

 

Nekretnina se prodaje u stanju “viđeno-kupljeno”. 

 

Članak 4. 

U svrhu uređivanja međusobnih odnosa s odabranim ponuditeljem zaključit će se Ugovor o 

kupoprodaji. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 

 

Obrazloženje 

 

Temeljem Odluke Gradskog vijeća Grada Slunja o poništenju i ponavljanju Javnog natječaja za 

prikupljanje pismenih ponuda za kupnju stana u vlasništvu Grada Slunja Grada, u javnom glasilu 

“Večernji list”, na oglasnoj ploči i internet stranicama Grada Slunja, dana 04.10.2023. godine objavljen 

je Javni natječaj za prodaju stanova u vlasništvu Grada, koji je bio otvoren do 04.01.2024.godine do 

13.00 sati. U roku za dostavu ponuda zaprimljene su tri ponude koje je Povjerenstvo za prodaju 

stanova,  koje je imenovala Gradonačelnica, javno otvorilo dana 04.01.2024.godine u 13.00 sati, te je 

utvrđeno slijedeće: 

 

Za stan koji je u Javnom natječaju nosio oznaku 1.1. stan u ulici braće Radić kbr.7A, na prvom katu 

stambene zgrade, koji se sastoji  od hodnika, kupaonice, kuhinje i tri sobe ukupne površine  80,52 m2, 

zaprimljene su tri ponude i to: 

 

- Ponuda Zorane Drpić, Splitska riva 19, Supetar, Postira, OIB: 12153309521, koja je za 

predmetni stan ponudila 26.500,00 €, uz poziv na kriterij mlade obitelji, obitelji sa 

malodobnom djecom, te  korištenje popusta od 5% za uplatu kupoprodajne cijene u roku od 

8 dana od dana sklapanja Ugovora o kupoprodaji. Uvidom u ponudu utvrđeno je da su 

priloženi svi privitci traženi Javnim natječajem te je ponuda potpuna. 

 

- Ponuda Antonia Rendulića, Nikole Turkalja 4, Slunj,  OIB: 17130505204,  koji je za 

predmetni stan ponudio 24.011,00 € (dvadesetčetiritisućepedeseteuraišezdesetpetcenti), uz 

poziv na kriterij rješavanja stambenog pitanja, te  korištenje popusta od 5% za uplatu 

kupoprodajne cijene u roku od 8 dana od dana sklapanja Ugovora o kupoprodaji. Uvidom u 

ponudu utvrđeno je da su priloženi svi privitci traženi Javnim natječajem te je ponuda 

potpuna. 

 

- Ponuda Blaženka Mrvelja, Ulica 14.domobranske pukovnije 16A, Slunj,  OIB:32965293923, 

koji je predmetni stan ponudio 20.101,00 €, uz poziv na kriterij mlade obitelji, obitelji sa 

malodobnom djecom, te korištenje popusta od 5% za uplatu kupoprodajne cijene u roku od 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

15 

 

8 dana od dana sklapanja Ugovora o kupoprodaji. Uvidom u ponudu utvrđeno je da su 

priloženi svi privitci traženi Javnim natječajem te je ponuda potpuna. 

 

Nakon razmatranja i ocjene ponuda, utvrđeno je slijedeće: 

 

 
R. 
Br. 

Ime i 
prezime,  
adresa 

Cijena -100 
bodova 

Rješavanje 
stambenog 
pitanja – 
20 bodova 

Mlade 
obitelji – 
20 bodova 

Obitelji sa 
mldb.djecom 
-10, 20, 30 
bodova 

Isplata 
cijene u 
roku 8 
dana – 
popust 
5% 

Jamčev
ina 
 

Ponu
da je 
pravo
vrem
ena 

Ponuda 
je 
potpuna 
DA/NE 

Ukupan 
broj 
bodova 

1. Zorana 
Drpić, 
Splitska riva 
19, Supetar, 
Postira 

26.500,00 € 
100 bodova 

0 20 Četvero - 30 
bodova 

DA DA DA DA 150 

2. Antonio 
Rendulić, 
Nikole 
Turkalja 4, 
Slunj,   

24.011,00 € 
100 bodova 

20 0 0 DA DA DA DA 120 

3. Blaženko 
Mrvelj, Ulica 
14.domobra
nske 
pukovnije 
16A, Slunj 

20.101,00 € 
100 bodova 

0 20 Troje – 20 
bodova 

DA DA DA DA 140 

 

 

Sukladno  odredbi utvrđenoj Odlukom o upravljanju, raspolaganju i korištenju imovine u vlasništvu 

Grada Slunja, najpovoljnijom ponudom smatra se ponuda koja ostvari najveći broj bodova uzimajući u 

obzir sve kriterije uz uvjet da udovoljava ostalim uvjetima natječaja, te je stoga utvrđeno da su 

ispunjeni uvjeti za prihvaćanje ponude 

 

- Zorane Drpić, Splitska riva 19, Supetar, Postira, OIB: 12153309521, za kupnju 

stana koji je u Javnom natječaju nosio oznaku 1.1. stan u ulici braće Radić kbr.7A, 

na prvom katu stambene zgrade, koji se sastoji  od hodnika, kupaonice, kuhinje i 

tri sobe ukupne površine  80,52 m2, za iznos od 26.500,00 €. 

 

 

Nakon javnog otvaranja, Gradsko vijeće je razmotrio pristigle ponude i utvrdilo da se prihvaća ponuda 

Zorane Drpić, Splitska riva 19, Supetar, Postira, OIB: 12153309521, za iznos od 26.500,00 €. 

 

Slijedom navedenog odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Ova Odluka nije upravni akt i protiv nje se ne može uložiti žalba, niti pokrenuti upravni spor. 

 

KLASA: 370-01/23-01/09         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03-02/02-24-14             GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 22. 2. 2024.             Jure Katić 

 

_______________ 

 

                                                                                                  

Na temelju članka 103. Zakona o cestama (“Narodne novine”84/11, 22/13, 54/12, 148/13, 92/14, 

110/19, 144/21, 114/22, 04/23 i 133/23) i članka 25. stavka 1. podstavak 18. Statuta Grada Slunja 

(“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15 i “Službeni glasnik Grada Slunja” 1/18, 2/20, 

6/20, 3/21, 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 27. sjednici održanoj dana 

22. 2. 2024.godine, donijelo je 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

16 

 

 

ODLUKU  

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na 

k.č.br.1332/8 k.o. Cvitović 

 

 

I. 

Utvrđuje se da je trajno prestala potreba korištenja k.č.br.1332/8 k.o. Cvitović, cesta, površine 165 

m2, upisane u zk.ul. br. 961, koja je utvrđena postojećim stanjem u katastru i Zemljišnoj knjizi. 

 

II. 

Slijedom utvrđenog u članku 1. ove Odluke, ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na k.č.br. 

1332/8 k.o. Cvitović, cesta, površine 165 m2, upisane u zk.ul. br. 961. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 

KLASA: 940-01/23-01/02         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03-02/02-24-3             GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 22. 2. 2024.             Jure Katić 

 

_______________ 

 

 

 

Na temelju članka 101.Zakona o cestama (“Narodne novine” 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 

110/19, 144/21, 114/22 i 04/23), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20), članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik 

Karlovačke županije”20/09, 06/13, 15/13, 03/15 i “Službeni glasnik Grada Slunja” 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21 i 5/21-pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o nerazvrstanim cestama (“Glasnik Karlovačke 

županije” 15/13 i “Službeni glasnik Grada Slunja” 05/20), Gradsko vijeće Grada Slunja na 27. sjednici 

održanoj dana 22. 2. 2024. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o proglašenju statusa nerazvrstane ceste – javnog dobra u općoj uporabi 

NCG 255 

 

 

I. 

Ovom odlukom utvrđuje se status nerazvrstane ceste – javnog dobra u općoj uporabi u neotuđivom 

vlasništvu Grada Slunja, u  k.o. Slunj za dionicu ceste -  od ŽC3266 – Kosa-Zapoljak označenu kao 

NCG 255. 

 

II. 

Temeljem ove Odluke provest će se postupak upisa nerazvrstane ceste u zemljišnu knjigu sukladno 

odredbama članka 131. do 133. Zakona o cestama.                                                                                     

 

III. 

 Odluka stupa na snagu prvi dana od objave u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 

KLASA: 940-01/23-01/01         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03-02/02-24-3             GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 22. 2. 2024.             Jure Katić 

 

 

 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

17 

 

 

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( "Narodne novine" 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke 

županije" 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21-

pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 27. sjednici održanoj dana 22. 2.  2024. 

godine, donosi 

 

 

ODLUKU  

o izmjeni Programa građenja komunalne  

infrastrukture na području Grada Slunja u 2024. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se Program građenja komunalne infrastrukture na području Grada Slunja u 

2024. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/23, u daljnjem tekstu :Program).  

  

Članak 2. 

U Tablici 1.1. članka 3. Programa točka 2. i točka 4. mijenjaju se i glase: 

„2. Izrada projektne dokumentacije izgradnje 

spojne prometnice od državne ceste D1 do 

uređaja za pročišćavanje otpadnih voda  

Komunalna naknada 11.450,00 

Komunalni doprinos 13.300,00 

Vodni doprinos 250,00 

25.000,00 

 

 

4. Izmjena projektne dokumentacije 

modernizacije Koranske ulice i Ulice 

Radoslava Lopašića“ 

Komunalna naknada  

7.300,00 

 

7.300,00 

 

Članak 3. 

Sve druge odredbe Programa ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom Odlukom. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 363-01/24-01/01         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03-03/01-24-3             GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 22. 2. 2024.             Jure Katić 

 

_______________ 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ 91/96, 68/98, 

137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08 i 38/09, 153/09, 143/12, 154/14, 81/15 i 

94/17), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine " 33/01, 

60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,  98/19 i 

144/20) i članka 25. stavka 1. podstavka 3. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09, 6/13, 15/13, 3/15 „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni 

tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 27. sjednici koja je održana 22. 2. 2024. godine, donijelo 

je 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke 

o uvjetima i načinu korištenja javne turističke infrastrukture 

 

 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

18 

 

 

Članak 1. 

1) Članak 2. Odluke o uvjetima i načinu korištenja javne turističke infrastrukture (“Službeni  glasnik 

grada Slunja“ 7/23) mijenja se i glasi: 

 

„1) Korištenje javne turističke infrastrukture iz članka 1. ove Odluke naplaćuje se. 

2) Naknada za korištenje javne turističke infrastrukture iznosi: 

-3,00 €/osobi odnosno 5,00 €∕osobi od 1. lipnja 2024. godine 

-9,00 € za istovremenu kupnju ulaznice za 4 osobe (obiteljska ulaznica) 

3) Od obveze plaćanja naknade koja je utvrđena ovim člankom izuzeti su turistički vodiči koji imaju 

položen ispit za pružanje usluga vođenja na predmetnom lokalitetu.  

4) Prilikom jednokratnog istovremenog plaćanja naknade (kupnje karte) za korištenje javne turističke 

infrastrukture za veći broj osoba, za osam plaćenih naknada  ostvaruje se popust u obliku i vrijednosti 

jedne naknade utvrđene po osobi.   

5)  Prilikom organiziranog posjeta i korištenja javne turističke infrastrukture od strane grupe koja je u 

obvezi platiti naknadu temeljem Odluke o zaustavljanju i parkiranju turističkih autobusa i osobnih 

automobila kategorije M1 kapaciteta (8+1) dužine veće od 5m u zoni posebnog prometnog režima 

(“Službeni  glasnik grada Slunja“ 7/23) iznos naknade za zaustavljanje i parkiranje umanjit će se za 

20% uz uvjet da je kupnja realizirana putem digitalne  platforme (web shopa).“       

 

 

Članak 2. 

1) U članku 4. iza stavka 3. dodaje  se stavak 4.koji glasi: 

 

„4) Propusnica (voucher) izdana temeljem ovog članka važi sve dok njen imatelj ispunjava uvjete iz 

stavka 1. ovog članka,  ili dok se ne donese drugačija odluka.“  

   

 

Članak 3. 

1)Iza članka 4. dodaju se članak 4.a i 4.b koji glase: 

 

„Članak 4.a 

1)Osobama koje nemaju prebivalište na području Grada Slunja, a koje su svojim radom, angažmanom 

i pomoći doprinijele rješavanju i/ili unapređenju gospodarskog, društvenog, kulturnog, statusnog 

položaja Grada, odlukom Gradonačelnika može se odobriti korištenje javne turističke infrastrukture bez 

naknade. 

2) Osobama iz prethodnog stavka izdat će se propusnica (voucher) temeljem  koje stječu pravo 

korištenja javne turističke infrastrukture bez naknade pod jednakim uvjetima kao i osobe iz članka 4. 

stavka 1. ove Odluke.  

3) Važenje propusnice iz ovog članka može se odlukom Gradonačelnika ograničiti na razdoblje od jedne 

godine.  

  

Članak 4.b 

1) Ova Odluka ne primjenjuje  se prilikom provedbe: 

- promidžbenih aktivnosti, programa, projekata, manifestacija i sl. kojih je nositelje ili (su)organizator 

Turistička zajednica grada Slunja  

- redovitih aktivnosti nadzora, održavanja, čišćenja i sl. koje provode pravne osobe s javnim ovlastima, 

ustanove i tvrtke  koje brinu o prostoru u kojem  se nalazi javna turistička infrastruktura (npr. 

Hrvatske vode, nadležna Ministarstva, javna ustanova, Komunalno društvo Lipa d.o.o. i dr.) 

2) Ovisno o potrebama, učestalosti korištenja i drugim okolnostima, tijelima i pravnim osobama iz 

prethodnog stavka omogućit će se nesmetano korištenje javne turističke infrastrukture izdavanjem 

odobrenja, propusnica (sa višekratnim dnevnim korištenjem) ili na drugi prikladan način. 

3) Za omogućavanje nesmetanog pristupa javnoj turističkoj infrastrukturi od stane tijela i pravih osoba 

iz ovog članka zadužen je Jedinstveni upravni odjel Grada.“     

 

 

Članak 4. 

Članak 6. mijenja se i glasi: 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

19 

 

„1) Nadzor nad korištenjem javne turističke infrastrukture obavljat će službenici Jedinstvenog upravnog 

odjela grada neposredno i/ili uporabom tehničkih uređaja.” 

 

 

Članak 5. 

Iza članka 6. dodaje se članak 6.a i 6.b koji glase:  

 

“Članak 6.a 

1)Propusnice koje su izdane temeljem ove Odluke mogu se revidirati u svakom trenutku temeljem 

odluke Gradonačelnika.  

2) Neovisno o prethodnom stavku, ukoliko službenici Jedinstvenog upravnog odjela tijekom redovitog 

nadzora posumnjaju u valjanost propusnice, zatražit će od posjednika propusnice da u primjerenom 

roku dostavi dokumentaciju kojom će dokazati njenu valjanost. Ukoliko posjednik ne dokaže valjanost 

propusnice, ista će se poništiti.  

 

Članak 6.b 

1)Za provedbu  ove Odluke, prilagodbu tehničkih sustava i rješenja zahtjevima sadržanim u ovoj Odluci 

zadužuje se Gradonačelnik i Jedinstveni upravni odjel. 

2) Ovlašćuje se Gradonačelnik da, u slučaju potrebe, donese provedbene akte kako bi se osigurala 

provedba odredbi ove Odluke.“ 

  

Članak 6. 

1)Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 940-01/24-01/06         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03/01-24-3                     GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 22. 2. 2024.             Jure Katić 

 

_______________ 

 

 

 

Na temelju članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09, 6/13, 15/13, 3/15,  „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni 

tekst)) Gradsko vijeće Grada Slunja svojoj 27. sjednici koja je održana 22. 2. 2024. donijelo je  

 

 

ODLUKU  

o izmjenama i dopunama Odluke o načinu utvrđivanja plaća za radnike u ustanovama i 

udrugama koje se financiraju iz  proračuna Grada Slunja 

 

 

Članak 1. 

1) Članak 4. stavak 1. Odluke o načinu utvrđivanja plaća za radnike u ustanovama i udrugama koje se 

financiraju iz proračuna Grada Slunja („Službeni glasnik Grada Slunja 16/17, 5/20, 10/23, 13/23) 

mijenja se i glasi:  

 
„(1) Za radnike zaposlene u „DJEČJEM VRTIĆU SLUNJ“ utvrđuju se slijedeći koeficijenti: 
 

1.1. Ravnatelj          1,70 

1.2. Odgojitelj sa završenim diplomskim studijem  

(magistar ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja)    1,40 

1.3. Odgojitelj sa završenim preddiplomskim studijem  

Ili studijem kojim je stečena viša stručna sprema  

po ranijim propisima         1,30 

1.4. Odgojitelj bez odgovarajuće vrste obrazovanja     1,10 

1.5. Voditelj računovodstva        1,40 

1.6. Pedagog; psiholog         1,40 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

20 

 

1.7. Zdravstveni voditelj         1,25 

1.8. Kuhar; ložač-domar; pomoćnik za dijete s teškoćama u razvoju;  

administrativno-računovodstveni djelatnik      1,00 

1.9. Pomoćni kuhar; spremač; spremač-pralja,    

pomoćni djelatnik za njegu, skrb i pratnju.     0,90“ 

 

Članak 2. 

1) U članku 6. stavku 1. postavku 2. broj „0,85“ zamjenjuje se brojem „0,95“.    

 

 

Članak 3. 

1)Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 120-01/24-01/02         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133-04-03/01-24-3              GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 22. 2. 2024.             Jure Katić 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točka 4.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 36.  stavka 1. 

podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije “ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i 

„Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21-pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada 

Slunja donosi 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju troškova sterilizacije i kastracije pasa i mačaka 

na području Grada Slunja u 2024. godini 

 

 

Članak 1. 

(1) U cilju kontrole razmnožavanja i smanjenja broja napuštenih pasa i mačaka, Grad Slunj 

sufinancirat će troškove sterilizacije i kastracije pasa i mačaka u 2024. godini 

sa slijedećim iznosima:  

- 70,00 € za ženskog psa 

- 40,00 € za muškog psa 

- 40,00 € za žensku mačku 

- 20,00 € za muškog mačka 

 

(2) Preostala sredstva potrebna za sterilizaciju psa ili mačke snosi posjednik životinje. 

 

Članak 2. 

(1)Posjednik životinje ostvaruje pravo na sufinanciranje sterilizacije ili kastracije jednog psa i jedne 

mačke uz sljedeće uvjete: 

 da ima prijavljeno prebivalište na području Grada Slunja 

 da on i njegovi članovi domaćinstva nemaju nepodmirenih dospjelih dugovanja prema   

Proračunu Grada Slunja. 

(2) Ukoliko se traži sufinanciranje sterilizacije ili kastracije psa isti mora biti čipiran.  

(3) Rješenje kojim se odobrava sufinanciranje troškova izdaje Odsjek za komunalne poslove i 

prostorno planiranje.  



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

21 

 

(4) Odsjek će prije donošenja Rješenja utvrditi da li podnositelj zahtjeva ispunjava uvjete za 

ostvarivanje prava na sufinanciranje.   

(5) Sterilizaciju/kastraciju obavljaju ovlaštene veterinarske ustanove s kojima će Grad zaključiti ugovor 

kojim će se  podrobnije urediti postupak i način plaćanja iznosa sufinanciranja od strane Grada.   

 

Članak 3. 

(1)U slučaju kada se odobrava sufinanciranje sterilizacije/kastracije psa koji nije mikročipiran troškove 

nužne zdravstvene obrade (cijepljenje i čipiranje) snosit će Grad ukoliko su ispunjeni slijedeći uvjeti: 

 da posjednik psa ima prijavljeno prebivalište na području Grada Slunja 
 da je posjednik ili  član njegovog domaćinstva korisnik zajamčene minimalne naknade ili on i 

članovi njegovog domaćinstva nemaju nikakva redovna primanja.   

 

Članak 4. 

(1)Sredstva potrebna za sufinanciranje sterilizacije osigurana su u Proračunu Grada Slunja za 

2024.godinu Razdjel 002 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 00201 Jedinstveni upravni odjel, Program 

1026 Ostale potrebe komunalnog gospodarstva i stanovanja, Aktivnost A100048 Sterilizacija pasa i 

mačaka. 

(2)Odsjek za komunalne poslove i prostorno planiranje vodi evidenciju o izdanim rješenjima i utrošku 

sredstava. Ukoliko se temeljem izdanih rješenja utvrdi da su sredstva iz prethodnog stavka potrošena, 

Odsjek će prestati sa izdavanjem rješenja.     

 

Članak 5. 

(1)Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 

KLASA:322-02/24-01/01        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-03/01-24-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 3.1.2024. 

 

_______________ 

 

 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za  

geodetske usluge u 2024. godini  

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za geodetske usluge u 2024. godini.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) za nabavu 

usluga procijenjene vrijednosti do 26.540,00 EUR godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke 

javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak 

tzv. jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj 

nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 18.500,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2024. godinu.   

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

22 

 

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović 

2. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju   

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Sandra Modrušan. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA:406-02/24-01/01        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-24-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 19. siječnja 2024. 

 

 

_______________ 

 

 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za  

stručni nadzor nad radovima uređenja nerazvrstanih cesta na području 

Grada Slunja  

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za predmet nabave: Stručni nadzor nad radovima uređenja nerazvrstanih cesta na 

području Grada Slunja.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) za nabavu 

usluga procijenjene vrijednosti do 26.540,00 EUR godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke 

javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak 

tzv. jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj 

nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 12.500,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2024. godinu.  

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

23 

 

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović  

2. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju   

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Daniela Medved. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-02/24-01/02        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-24-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 29. siječanj 2024. 

 

_______________ 

 

 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22; u daljnjem tekstu: 

ZJN 2016), a nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda, donosim  

 

 

ODLUKU O  ODABIRU 

izvoditelja radova uređenja nerazvrstanih cesta  

na području Grada Slunja   

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 30. studenog 2023. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2023/S 

0F2-0050696 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: 

Uređenje nerazvrstanih cesta na području Grada Slunja, evidencijskog broja nabave NMV-9/23.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 400.000,00 EUR (bez PDV-a).  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude:  

1. CESTE KARLOVAC d.d., Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac 1/a, 47250 Duga Resa 

2. MEŽNAR GRAĐEVINSKE USLUGE, Belaj 27 a, 47250 Duga Resa 

 

IV. 

Postupkom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da ponuda ponuditelja MEŽNAR GRAĐEVINSKE 

USLUGE u potpunosti udovoljava uvjetima iz dokumentacije o nabavi s cijenom ponude 496.275,00 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

24 

 

EUR bez PDV-a, odnosno 620.343,75 EUR s PDV-om, te je najpovoljnija sukladno kriteriju za odabir 

ponude (ekonomski najpovoljnija ponuda). 

 

V. 

Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016 iznosi 10 (deset) dana od dana dostave 

Odluke o odabiru. Dostava Odluke o odabiru će se izvršiti javnom objavom u EOJN RH, te se smatra 

dostavljenom istekom dana objave temeljem članka 301. stavka 5. točke 2. i stavka 6. ZJN 2016.  

 

VI. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku i dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem 

međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (sustav e-Žalba).  

 

KLASA: 406-02/23-01/26        GRADONAČELNICA 

URBROJ: 2133-04-03-01/02-24-15          Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 30. siječnja 2024.  

 

_______________ 

 

 

 

Na temelju članka  16. stavka 1. alineje 4. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 

planu („Narodne novine“ br. 124/14., 115/15, 87/16, 3/18, 126/19, 108/20) i članka 36. stavka 1. 

podstavak 5. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09., 06/13., 15/13., 3/15 i 

„Službeni glasnik Grada Slunja“ br. 1/18, 2/20 i 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst), 

Gradonačelnik donosi 

 

ODLUKU 

o rashodovanju imovine temeljem popisa imovine za 2023. godinu 

 

 

I. 

Imovina Grada Slunja koja je tijekom korištenja uništena i kao takva nije u uporabnom stanju, te 

imovina koja se zbog dotrajalosti i tehnološke zastarjelosti ne koristi, rashoduje se. 

 

II. 

Temeljem provedenog Popisa imovine na dan 31.12.2023., rashoduje se slijedeća imovina: 

 

1) 00480 Računalo HP, monitor 22“ Philips, iz 2012., šifra komponente 1. VUKI, URA 

757/2012, 1 komad, nabavna vrijednost 915,52 €,  

 

2) 00466 Računalo Samsung 22, SM 2243NM, iz 2010., 1 komad 

 

III. 

Imovina iz točke II. ove Odluke rashoduje se na način da se ista kao otpad predaje komunalnom 

društvu LIPA d.o.o. Slunj, i odlaže u skladu sa Pravilnikom o gospodarenju otpadom. 

 

Zadužuje se Povjerenstvo za popis nefinancijske imovine, financijske imovine, obveza i izvanbilančnih 

zapisa da provede ovu Odluku u roku od osam dana od njenog donošenja. 

 

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA:406-03/24-01/03        GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133-04-03-04/03-24-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 22. 01. 2024. 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

25 

 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za  

usluge najma 2 samoposlužna kioska s uključenim održavanjem hardverske opreme za 

2024. godinu 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za predmet nabave: Najam 2 samoposlužna kioska s uključenim održavanjem 

hardverske opreme za 2024. godinu.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) za nabavu 

usluga procijenjene vrijednosti do 26.540,00 EUR godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke 

javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak 

tzv. jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj 

nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 26.000,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2024. godinu.  

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović  

2. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju   

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Špelić. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA:406-03/24-01/03        GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133-04-03-01/02-24-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 31. 01. 2024. 

 

 
 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

26 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za  

nadogradnju WEB GIS programskog rješenja  

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za nadogradnju WEB GIS programskog rješenja.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) za nabavu 

usluga procijenjene vrijednosti do 26.540,00 EUR godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke 

javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak 

tzv. jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj 

nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

III. 

Obzirom je tvrtka PROMET I PROSTOR d.o.o. proizvođač i nositelj autorskih prava nad programskim 

sustavom za vođenje i upravljanje prostornim podacima pod nazivom pipGIS ista je jedina ovlaštena 

održavati, vršiti dorade, promjene, kao i nadograđivati nove funkcijske module spomenutog 

programskog sustava. Slijedom navedenog Poziv na dostavu ponude upućuje se samo navedenom 

gospodarskom subjektu, sukladno članku 5. stavku 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni 

glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

IV. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 25.700,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2024. godinu.   

 

V. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović 

2. Renata Božičević  

 

VI. 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju   

 

VII. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Daniela Medved.  

 

VIII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA:406-02/24-01/04        GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133-04-03-01/02-24-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 5. veljače 2024. 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

27 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09, 6/13, 15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 

5/21 – pročišćeni tekst) te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik 

Grada Slunja“ 9/17, 20/22), donosim 

 

 

ODLUKU  

o odabiru pružatelja geodetskih usluga u 2024. godini  

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 23.01.2024. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za geodetske 

usluge u 2024 godini, procijenjene vrijednosti 18.500,00 EUR (bez PDV-a), sljedećim gospodarskim 

subjektima:  

1. GEO-KOM d.o.o., Bana Josipa Jelačića 87, 47250 Duga Resa, uprava@geo-kom.hr  

2. Ured ovlaštenog inženjera geodezije Toni Modrušan, Ulica 14. domobranske pukovnije 25, 

47240 Slunj, toni.modrusan.geodezija@gmail.com  

3. GEOM d.o.o., Ulica braće Radić 1, 47240 Slunj, info@geom-ing.hr  

 

II. 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda: 

1. GEO-KOM d.o.o., Bana Josipa Jelačića 87, 47250 Duga Resa 

 

III. 

Ponuda ponuditelja GEO-KOM d.o.o. u potpunosti udovoljava uvjetima koje je naručitelj odredio u 

pozivu na dostavu ponuda s cijenom ponude 11.975,00 EUR (bez PDV-a), odnosno 14.968,75 EUR (s 

PDV-om), te će se s navedenim ponuditeljem sklopiti ugovor o pružanju geodetskih usluga u 2024. 

godini.  

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA:406-02/24-01/01        GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133-04-03-01/02-24-6           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 6. veljače  2024. 

 

_______________ 

 

 

 
Na temelju čl. 48 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), čl. 

36. stavak 1, podstavak 17 i čl. 68. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ br. 20/09, 

06/13, 15/13 i 3/15 i “Službeni glasnik Grada Slunja” br. 1/18, 2/20, 6/20-pročišćeni tekst, 3/21 i 

5/21-pročišćeni tekst) te sukladno odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja 

i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine, 

broj: 26/15) Gradonačelnik Grada Slunja donosi: 

 

ODLUKU 

o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 2024. godinu 

namijenjenih financiranju programa i projekata udruga u području sporta, kulture, socijalne 

skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja 

od interesa za Grad Slunj 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programa i projekata 

udruga i civilnih inicijativa u području sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:uprava@geo-kom.hr
mailto:toni.modrusan.geodezija@gmail.com
mailto:info@geom-ing.hr


1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

28 

 

proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj za 2024. godinu iz 

raspoloživih sredstava Grada Slunja, u ukupnom iznosu od 109.900,00 € (stodevettisućadevetstoeura), 

a koja su u Proračunu Grada Slunja za 2024. godinu raspoređena u: 

- razdjel 002, glava 201, program 1014 na aktivnosti A100028 

- razdjel 002, glava 201, program 1016 na aktivnosti A100032 

 

II. 

Sredstva navedena u točki I. raspodijeliti će se na temelju Javnog poziva za predlaganje programa i 

projekata udruga u području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz 

Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2024. godinu i Javnog poziva za 

financiranje godišnjeg programa udruga u sportu Zajednice športskih udruga Grada Slunja (u daljnjem 

tekstu: Pozivi) čiji su nositelji Grad Slunj i Zajednica športskih udruga Grada Slunja u skladu s 

dokumentacijom za provedbu Poziva koja je sastavni dio ove Odluke. 

 

III. 

Dokumentacija za provedbu Poziva iz točke II. ove Odluke obuhvaća:  

1. tekst javnog poziva,  

2. upute za prijavitelje,  

3. obrasce za prijavu projekta,  

4. obrazac  za procjenu kvalitete/vrijednosti projekta i  

5. obrasce  za provedbu projekta i izvještavanje. 

Obrasci za prijavu iz stavka 1. ove točke su: 

3.1. Obrazac opisa programa ili projekta 

3.2. Obrazac proračuna programa ili projekta 

3.3. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja 

3.4. Popis priloga koje je potrebno priložiti uz prijavu (kontrolna lista), 

Obrasci za provedbu projekta i izvještavanje iz stavka 1. ove točke su: 

5.1. Obrazac ugovora o financiranju programa ili projekta 

5.2. Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa ili projekta 

5.3. Obrazac financijskog izvještaja provedbe programa ili projekta 

 

IV. 

Tekst javnih poziva i dokumentacije za provedbu Poziva iz točke III. objavljuje se u cijelosti na 

mrežnim stranicama Grada Slunja (www.slunj.hr). 

 

V. 

Grad Slunj i Zajednica športskih udruga Grada Slunja nadležni su za provedbu postupaka. 

Sukladno Uputama za prijavitelje, Grad Slunj i Zajednica športskih udruga Grada Slunja osnovat će 

Povjerenstva za pripremu i provedbu Poziva, otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta Poziva te 

ocjenjivanje prijava (u daljnjem tekstu: Povjerenstva), koja će raditi sukladno proceduri navedenoj u 

Uputama za prijavitelje i Poslovniku rada Povjerenstva. 

Članove Povjerenstva Grada Slunja imenuje Gradonačelnik Grada Slunja, a članove Povjerenstva 

Zajednice športskih udruga Grada Slunja imenuje Zajednica športskih udruga Grada Slunja. 

 

VI. 

Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja projekata, Gradonačelnik Grada Slunja donosi Odluku o 

raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u području kulture, socijalne skrbi i 

humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za 

Grad Slunja u 2024. godinu, a Zajednica športskih udruga Grada Slunja donosi Odluku o raspodjeli 

srestava sportskim udrugama Grada Slunja u 2024. godini.  

Na temelju Odluka iz stavka 1. ove točke Grad Slunj i Zajednica športskih udruga Grada Slunja će s 

nositeljem programa sklopiti pojedinačne ugovore. 

 

VII. 

Odluke iz točke VI. bit će objavljene na mrežnim stranicama Grada Slunja (www.slunj.hr). 

 

VIII. 

Za provedbu Odluka iz točke VI. zadužuju se Odsjek za društvene djelatnosti, opće i imovinsko – 

pravne poslove i Zajednica športskih udruga Grada Slunja. 

http://www.slunj.hr/


1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

29 

 

 

IX. 

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 
KLASA:402-02/24-01/13        GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133-04-03-02/01-24-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 7. 2.  2024. 

 

_______________ 

 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20 – pročišćeni tekst, 3/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst) donosim 

 

ODLUKU  

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za  

izradu izmjena i dopuna projektne dokumentacije  

gradskog kupališta u Slunju  

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za predmet nabave: Izrada izmjena i dopuna projektne dokumentacije gradskog 

kupališta u  Slunju.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22) za nabavu 

usluga procijenjene vrijednosti do 26.540,00 EUR godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke 

javne nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak 

tzv. jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj 

nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 26.500,00 EUR, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2024. godinu.   

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Dajana Bogović  

2. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti članova povjerenstva za provođenje postupka nabave su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

- Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru/poništenju   

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Anđelka Jurašin Vuković.  

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnica Grada Slunja Mirjana 

Puškarić.  

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

30 

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA:406-02/24-01/05        GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133-04-03-01/02-24-1           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 7. veljače  2024. 

 

_______________ 

 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 - pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22), donosim 

 

 

ODLUKU  

o odabiru vršitelja usluge stručnog nadzora nad  

radovima uređenja nerazvrstanih cesta na području Grada Slunja  

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 30.01.2024. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za usluge 

stručnog nadzora nad radovima uređenja nerazvrstanih cesta na području Grada Slunja sljedećim 

gospodarskim subjektima:  

1. DISTORZIJA d.o.o., Naselje Marka Marulića 2, Karlovac, dinko.stopic@distorzija.hr  

2. GEOEXPERT-PROJEKT d.o.o., Nova Ves 61a, Zagreb, 

     geoexpert.projekt@zg.t-com.hr  

3. URED OVLAŠTENOG INŽENJERA GRAĐEVINARSTVA TIHOMIR KATIĆ d.o.o., Kneza 

Branimira 40, Karlovac, tkatic002@gmail.com  

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 12.500,00 EUR (bez PDV-a).  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigla su 3 (tri) ponude: 

1. DISTORZIJA d.o.o., Naselje Marka Marulića 2, Karlovac 

2. GEOEXPERT-PROJEKT d.o.o., Nova Ves 61a, Zagreb 

3. URED OVLAŠTENOG INŽENJERA GRAĐEVINARSTVA TIHOMIR KATIĆ d.o.o., Kneza Branimira 

40, Karlovac 

 

IV. 

Ponuda ponuditelja URED OVLAŠTENOG INŽENJERA GRAĐEVINARSTVA TIHOMIR KATIĆ d.o.o. 

udovoljava svim uvjetima određenim u Pozivu na dostavu ponude te je s cijenom ponude 12.500,00 

EUR bez PDV-a, odnosno 15.625,00 EUR s PDV-om sukladno kriteriju za odabir ponude (najniža cijena) 

ocijenjena kao najpovoljnija. S navedenim gospodarskim subjektom sklopit će se ugovor o vršenju 

usluge nadzora nad radovima uređenja nerazvrstanih cesta na području Grada Slunja.  

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA:402-02/24-01/02        GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133-04-03-01/02-24-10           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 13. veljače  2024. 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:dinko.stopic@distorzija.hr
mailto:geoexpert.projekt@zg.t-com.hr
mailto:tkatic002@gmail.com


1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

31 

 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22; u daljnjem tekstu: 

ZJN 2016), a nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda, donosim  

 

 

ODLUKU O  ODABIRU 

za predmet nabave: Nabava komunalne opreme  

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 15. prosinca 2023. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2023/S 

0F2-0052930 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: Nabava 

komunalne opreme, evidencijskog broja nabave NMV-7/23.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 50.000,00 EUR (bez PDV-a). Ova nabava financira se iz 

sredstava Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost (Ugovor br. 2023/000961 o neposrednom 

sudjelovanju Fonda u sufinanciranju poticanja mjera odvojenog sakupljanja komunalnog otpada 

davanjem sredstava pomoći). 

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude:  

1. GRADATIN d.o.o., Livadarski put 19, 10360 Sesvete 

2. CNM & Co d.o.o., Ružići 1a, 51213 Jurdani 

 

IV. 

Postupkom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da ponuda ponuditelja CNM & Co d.o.o. u potpunosti 

udovoljava uvjetima iz dokumentacije o nabavi s cijenom ponude 37.775,00 EUR bez PDV-a, odnosno 

47.218,75 EUR s PDV-om, te je najpovoljnija sukladno kriteriju za odabir ponude (ekonomski 

najpovoljnija ponuda). 

 

V. 

Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016 iznosi 10 (deset) dana od dana dostave 

Odluke o odabiru. Dostava Odluke o odabiru će se izvršiti javnom objavom u EOJN RH, te se smatra 

dostavljenom istekom dana objave temeljem članka 301. stavka 5. točke 2. i stavka 6. ZJN 2016.  

 

VI. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku i dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem 

međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (sustav e-Žalba).  

 

 

KLASA:406-02/24-01/29        GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133-04-03-01/02-24-14           Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 15. veljače  2024. 

 

_______________ 

 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 - pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 

20/22), donosim 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

32 

 

ODLUKU  

o odabiru za predmet nabave: Najam 2 samoposlužna kioska s uključenim 

održavanjem hardverske opreme za 2024. godinu   

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 5.02.2024. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za predmet 

nabave: Najam 2 samoposlužna kioska s uključenim održavanjem hardverske opreme za 2024. godinu 

sljedećim gospodarskim subjektima: 

 

 

1. RAO d.o.o., Bužanova 3, 10000 Zagreb 

2. COMPING d.o.o., Heinzelova 70, 10000 Zagreb 

3. AXIANS HRVATSKA d.o.o., Borongajska cesta 81a, 10000 Zagreb  

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 26.000,00 EUR (bez PDV-a).  

 

III. 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda: 

1. RAO d.o.o., Bužanova 3, 10000 Zagreb 

 

IV. 

Ponuda ponuditelja RAO d.o.o. udovoljava svim uvjetima određenim u Pozivu na dostavu ponude te je 

s cijenom ponude 25.200,00 EUR bez PDV-a, odnosno 31.500,00 EUR s PDV-om sukladno kriteriju za 

odabir ponude (najniža cijena) ocijenjena kao najpovoljnija. S navedenim gospodarskim subjektom 

sklopit će se ugovor o nabavi.  

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA:406-02/24-01/03        GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133-04-03-01/02-24-6             Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 16. veljače  2024. 

 

_______________ 

 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 

20/09*, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni 

tekst), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17; 

u daljnjem tekstu Pravilnik), donosim 

 

 

ODLUKU o odabiru  

za predmet nabave: Nadogradnja WEB GIS programskog rješenja 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 06. veljače 2024. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za 

predmet nabave: Nadogradnja WEB GIS programskog rješenja  procijenjene vrijednosti 25.700,00 

EUR. 

II. 

Grad Slunj korisnik je programskog sustava za vođenje i upravljanje prostornim podacima pod 

nazivom pipGIS. Gospodarski subjekt PROMET I PROSTOR d.o.o. proizvođač je i nositelj autorskih 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

33 

 

prava nad istim te je jedini ovlašten održavati, vršiti dorade, promjene, kao i nadograđivati nove 

funkcijske module spomenutog programskog sustava. Slijedom navedenog Poziv na dostavu ponude 

upućen je samo navedenom gospodarskom subjektu.  

 

III. 

U postupku pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da ponuda ponuditelja PROMET I PROSTOR d.o.o. 

udovoljava svim uvjetima određenim u pozivu na dostavu ponuda s cijenom ponude 25.630,96 EUR 

(bez PDV-a), odnosno 32.038,70 EUR (s PDV-om).   

 

IV. 

Slijedom navedenog s gospodarskim subjektom PROMET I PROSTOR d.o.o., sklopit će se ugovor o 

nabavi za nadogradnju WEB GIS programskog rješenja.  

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se U „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA:406-02/24-01/04        GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133-04-03-01/02-24-6             Mirjana Puškarić, mag.oec. 

Slunj, 21. veljače  2024. 

 



34 

 

 

 

                            1/24                                SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                     22. 2. 2024. 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 114/22), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ 101/17, 144/20) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. i 7. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 3/21, 5/21 – pročišćeni tekst), donosim 

 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2024. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj Grad Slunj ovom Odlukom utvrđuje izmjenu i dopune Plana nabave za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 15/23). 

 

Članak 2.  

Članak 2. mijenja se i glasi: „Planom nabave za 2024. godinu određuju se nabave roba, radova i usluga za koje su sredstva planirana u Proračunu 

Grada Slunja, a koja će se u 2024. godini provoditi sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16, 144/22), odnosno 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17, 20/22).  

 

 

Redni 
broj 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet javne nabave 
Vrsta 

ugovora 
CPV 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društvene 
i druge 

posebne 
usluge 

Predmet 
podijeljen 

u grupe 

Tehnika / 
Okvirni 

sporazum 

Financiran
je iz EU 
fondova 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
O.S. 

Provodi 
drugi 

naručitelj 
Napomena 

0001 JeN-1/24 
Jednostavna 
nabava 

Stručno osposobljavanje 
zaposlenika  Usluge 

80000000 - 
Usluge 
obrazovanja i 
osposobljava
nja 5.480,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0002 JeN-2/24 
Jednostavna 
nabava 

Uredski materijal za 2024. 
godinu Robe 

30100000 - 
Uredski 
strojevi, 
oprema i 
potrepštine 
osim 
računala, 
pisača i 
namještaja 6.500,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0003 JeN-3/24 
Jednostavna 
nabava 

Higijenski materijal i 
materijal za čišćenje za 
2024. godinu  Robe 

39830000 - 
Proizvodi za 
čišćenje 3.500,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

35 

 

0004 JeN-4/24 
Jednostavna 
nabava 

Motorni benzin i dizel 
gorivo  Robe 

09130000 - 
Nafta i 
destilati 3.300,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0005 JeN-5/24 
Jednostavna 
nabava Peleti Robe 

09111400 - 
Goriva na 
bazi drva 10.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0006 JeN-6/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge interneta na 
javnim površinama (WIFI) Usluge 

72318000 - 
Usluge 
prijenosa 
podataka 6.800,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0007 JeN-7/24 
Jednostavna 
nabava Usluge fiksne telefonije Usluge 

64200000 - 
Telekomunik
acijske 
usluge 5.300,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0008 JeN-8/24 
Jednostavna 
nabava Usluge mobilne telefonije  Usluge 

64212000 - 
Usluge 
mobilne 
telefonije 2.900,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0009 JeN-9/24 
Jednostavna 
nabava Poštanske usluge  Usluge 

64110000 - 
Poštanske 
usluge 6.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0010 JeN-10/24 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje postrojenja 
centralnog grijanja u 
zgradi gradske uprave i u 
poslovnim prostorima na 
Trgu dr.F.Tuđmana 14 za 
sezonu grijanja 
2024./2025. Usluge 

50720000 - 
Usluge 
popravaka i 
održavanja 
centralnoga 
grijanja 7.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0011 JeN-11/24 
Jednostavna 
nabava 

Geodetske usluge u 2024. 
godini  Usluge 

71355000 - 
Geodetske 
usluge 18.500,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

36 

 

0012 JeN-12/24 
Jednostavna 
nabava 

Konzultantske usluge za 
projekte financiranje iz 
nacionalnih i EU 
sredstava u 2024. godini  Usluge 

79410000 - 
Usluge 
savjetovanja 
na području 
poslovanja i 
upravljanja 9.240,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0013 NMV-1/24 Javna nabava 

Usluge održavanja 
računalnih programa iz 
sustava poslovnih 
informacija (SPI) u statusu 
"standardnog 
održavanja" te najam 
poslužitelja za 2025. 
godinu  Usluge 

72267100 - 
Održavanje 
programske 
podrške za 
informacijsku 
tehnologiju 34.000,00 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 
poziva na 
nadmetanje   DA   NE 4. kvartal 

01.01.-
31.12.2025.     

0014 JeN-13/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge čišćenja poslovnih 
prostora (zgrada gradske 
uprave, Info centar i 
sanitarni čvor na 
gradskom kupalištu) za 
2025. godinu  Usluge 

90919000 - 
Usluge 
čišćenja 
ureda, škola i 
uredske 
opreme 15.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0015 JeN-14/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge zaštitarske službe 
u zgradi gradske uprave 
za 2025. godinu  Usluge 

79713000 - 
Čuvarske 
službe 17.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0016 JeN-15/24 
Jednostavna 
nabava Premije osiguranja Usluge 

66510000 - 
Osigurateljne 
usluge 3.500,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0017 JeN-16/24 
Jednostavna 
nabava Ugostiteljske usluge  Usluge 

55300000 - 
Usluge 
restorana i 
usluge 
posluživanja 
hranom 9.800,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0018 JeN-17/24 
Jednostavna 
nabava Poslovni pokloni  Robe 

18530000 - 
Darovi i 
priznanja 8.500,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

37 

 

0019 JeN-18/24 
Jednostavna 
nabava 

Izrada izmjena i dopuna 
projektne dokumentacije 
gradskog kupališta u 
Slunju  Usluge 

71000000 - 
Arhitektonsk
e, građevne, 
tehničke i 
inspekcije 
usluge 26.500,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0020 

JeN-19/24 
Jednostavna 
nabava 

Nadogradnja WEB GIS 
programskog rješenja  Robe 

48000000 - 
Programski 
paketi i 
informacijski 
sustavi 25.700,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       Izmijenjena 

JeN-19/24 
Jednostavna 
nabava 

Nadogradnja WEB GIS 
programskog rješenja  Robe 

48000000 - 
Programski 
paketi i 
informacijski 
sustavi 25.700,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0021 JeN-20/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge produkcije i 
objave javnog video 
sadržaja Usluge 

92111200 - 
Produkcija 
promidžbeni
h, 
propagandni
h i 
informativnih 
filmova i 
videofilmova 5.360,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0022 JeN-21/24 
Jednostavna 
nabava 

Izrada idejnog projekta 
opremanja interijera i 
likovnog postava Kuće 
slunjskih velikana u 
"Petkovićevoj kući" Usluge 

71000000 - 
Arhitektonsk
e, građevne, 
tehničke i 
inspekcije 
usluge 6.800,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       Dodana 

0023 JeN-22/24 
Jednostavna 
nabava 

Izrada procjene 
otpornosti na klimatske 
promjene zgrade javne i 
društvene namjene, Trg 
Zrinskih i Frankopana 19  Usluge 

71310000 - 
Savjetodavne 
tehničke 
usluge i 
savjetodavne 
usluge u 
građevinarst
vu 3.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       Dodana 

0024 JeN-23/24 
Jednostavna 
nabava 

Stručni nadzor nad 
radovima uređenja 
nerazvrstanih cesta na 
području Grada Slunja  Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 12.500,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       Dodana 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

38 

 

0025 JeN-24/24 
Jednostavna 
nabava 

Najam 2 samoposlužna 
kioska s uključenim 
održavanjem hardverske 
opreme za 2024. godinu Usluge 

71000000 - 
Arhitektonsk
e, građevne, 
tehničke i 
inspekcije 
usluge 26.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       Dodana 

0026 JeN-25/24 
Jednostavna 
nabava 

Izrada projekta sanacije 
kolnika NC 3267 dionica 
D.Furjan (Ž 3266) 
Kordunski Ljeskovac (Ž 
3269) Usluge 

71000000 - 
Arhitektonsk
e, građevne, 
tehničke i 
inspekcije 
usluge 3.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       Dodana 

0027 JeN-26/24 
Jednostavna 
nabava 

Izrada i postavljanje 
ograde u Ulici Vladimira 
Nazora  Radovi 

45340000 - 
Radovi 
ugradnje 
ograda, 
prečki i 
sigurnosne 
opreme 5.500,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       Dodana 

0028 JeN-27/24 
Jednostavna 
nabava 

Stručni nadzor nad 
radovima sanacije kolnika 
NCG 255 (bivša ŽC 3267) 
Furjan (od ŽC 3266) - 
Kosa - Zapoljak, 3522 m Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 18.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       Dodana 

0029 JeN-28/24 
Jednostavna 
nabava 

Radovi na uređenju i 
opremanju dječjeg 
igrališta Dječjeg vrtića 
Slunj Radovi 

45236210 - 
Radovi na 
gornjem 
ustroju za 
dječja 
igrališta 19.684,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       Dodana 

0030 JeN-29/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava automatiziranih 
vrata za kontrolu ulaska 
posjetitelja u naselju 
Rastoke  Robe 

35120000 - 
Nadzorni i 
sigurnosni 
sustavi i 
uređaji 15.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       Dodana 

0031 NMV-2/24 
Zakon o 
javnoj nabavi 

NCG 255 (bivša ŽC 3267) 
Furjan (od ŽC 3266) - 
Kosa - Zapoljak, sanacija 
kolnika, 3522 m Radovi 

45233141 - 
Radovi na 
održavanju 
cesta 577.143,20 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 120 dana 

1733055224
5 - 
Županijska 
uprava za 
ceste 
Karlovačke 
županije Dodana 



1/24 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA 22. 2. 2024. 
 

39 

 

0032 NMV-3/24 
Zakon o 
javnoj nabavi 

Uređenje prizemlja 
zgrade gradske uprave  Radovi 

45200000 - 
Radovi na 
objektima ili 
dijelovima 
objekata 
visokogradnj
e i 
niskogradnje 88.158,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 

75 radnih 
dana    Dodana 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.024. godine, te će se ista objaviti u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske. 

 

KLASA:400-05/23-01/02               GRADONAČELNICA 

URBROJ:2133-04-03-01/02-23-3 

Slunj, 21. 2. 2024.             Mirjana Puškarić, mag.oec. 

 

 


